

Matryce zadań projektów z listy zasadniczej

Matryca logiczna projektu społecznego nr 1		Priorytet „Miasta”		Wnioskodawca	
Tytuł projektu „STOP PRZEMOCY”				Gmina Bogatynia	
				Partnerzy projektu	
Adresaci/grupa docelowa Dzieci i młodzież szkolna z obszaru wsparcia					
<i>Przewidywana data zgłoszenia wniosku o dofinansowanie</i>	<i>Przewidywana data rozpoczęcia inwestycji</i>	<i>Przewidywana data zakończenia rzeczowego inwestycji</i>	<i>Ilość przetargów</i>	<i>Przewidywana data ogłoszenia ostatniego zamówienia publicznego</i>	
Logika interwencji		Obiektywne weryfikowalne wskaźniki	Źródła weryfikacji	Założenia/ryzyko	
Cel ogólny i szczegóły projektu	Projekt ma na celu przeszkolenie grupy docelowej m.in. z zakresu podstawowej znajomości prawa oraz przysługujących im praw a także skutków nieprzestrzegania przez nich litery prawa. Głównym celem projektu jest zapobieganie patologii wśród dzieci i młodzieży pochodzącej z rodzin marginesu społecznego zamieszkujących obszar wsparcia. Poza tym dzięki tym warsztatom grupa docelowa będzie miała świadomość tego, iż są odpowiednie instytucje, ośrodki, które zareagują w przypadku zgłoszenia przez nich przemocy w rodzinie. Dzięki realizacji niniejszego projektu dzieci i młodzież będą miały poczucie bezpieczeństwa i wsparcia ze strony osób dorosłych, które w razie konieczności zadbają o ich prawa. Projekt przyczyni się również do integracji osób, które są w podobnej sytuacji materialno-bytowej.				

Rezultaty	Liczba osób, które będą uczestniczyć w warsztatach	30 osób	Lista osób objętych warsztatami- lista obecności	<p>Założenia: Wpajanie dzieciom i młodzieży wiedzy na temat skutków naruszenia prawa a także integracja osób znajdujących się w podobnej sytuacji materialno-bytowej. Ponadto dzięki takim warsztatom osoby objęte projektem zostaną zmotywowane do nauki i poszerzania zainteresowań, po to by w przyszłości nie powielać modelu rodziny o charakterze kryminalnym, w której często dodatkową patologią jest nadużywanie alkoholu.</p> <p>Ryzyko: Z uwagi na fakt, iż rodzice osób objętych projektem są w przeważającej części osobami szeroko rozumianego marginesu społecznego mogą utrudniać swoim dzieciom udział w przedmiotowym projekcie.</p>
Produkty	Liczba osób, która ukończy warsztaty edukacyjne	20 osób	Lista wydanych zaświadczeń o ukończeniu warsztatów	Aby doprowadzić do realizacji celów i osiągnięcia założonego rezultatu konieczne jest dotarcie do odpowiedniej grupy docelowej oraz nakłonienie tych osób do wzięcia udziału w projekcie.
Zadania	organizacja warsztatów edukacyjnych, wynajęcie sali z przeznaczeniem na warsztaty, zakup materiałów dydaktycznych, podpisanie umowy na zajęcia z udziałem psychologa, organizacja zajęć o charakterze sportowo-rekreacyjnym, np. wycieczka piesza do Czech połączona z piknikiem na łonie natury,	Wydatki / koszty całkowite w PLN		Z uwagi na to, iż planowany termin rozpoczęcia realizacji projektu przypada na okres letni istnieje zagrożenie „wykruszenia” się osób objętych projektem, dlatego też koniecznym jest ujęcie zadań o charakterze sportowo-rekreacyjnym by dodatkowo zachęcić dzieci i młodzież do uczestnictwa w warsztatach
		Wydatki/koszty kwalifikowane w PLN		
		Wysokość wnioskowana dofinansowania w PLN		
Sytuacja wyjściowa	Obszar wsparcia objęty rewitalizacją charakteryzuje się wyższym niż w pozostałych częściach miasta wskaźnikiem przestępczości. Osoby łamiące prawo w znacznej mierze są uzależnione od alkoholu. W związku z faktem, iż ich dzieci przebywają w środowisku patologicznym istnieje duże ryzyko powielania przez nich sposobu postępowania, a co za tym idzie naruszania prawa. Realizacja niniejszego projektu przyczyni się do zwiększenia motywacji grupy docelowej do nauki pokazując jednocześnie, że istnieje „inna droga” dzięki której mogą w życiu osiągnąć zamierzone cele nie popadając w uzależnienia a tym samym dając sobie szanse na lepsze życie.			
Oznaczenie projektu	Projekt z zakresu mieszkalnictwa			<input type="checkbox"/>
	Projekt dotyczy zapewnienia zrównoważonego rozwoju oraz poprawy atrakcyjności miasta			<input type="checkbox"/>
	Projekt dotyczy oferowania usług promujących równość szans i zapobiegających wykluczeniu społecznemu przedstawicieli mniejszości narodowych i etnicznych, uchodźców i imigrantów oraz ludzi młodych			<input checked="" type="checkbox"/>
	Projekt dotyczy zagospodarowania/rekultywacji terenu przemysłowego			<input type="checkbox"/>
	Projekt dotyczy zagospodarowania/rekultywacji terenu powojkowego			<input type="checkbox"/>